
Uchwała Nr XXXIII/181/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kamień Pomorski. 
          
     
Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.), art. 167 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 175 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Kamień 
Pomorski w kwocie 10.000,00 zł, - słownie: dziesięć tysięcy złotych przeznaczonej 
na sfinansowanie szkód powstałych wskutek pożaru budynku socjalnego przy  
ul. Wolińskiej w Kamieniu Pomorskim. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 
 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


